
 

EMËRTIMI I KOMISIONIT ANËTARËT E KOMISIONIT 

1 KOMISIONI I EKONOMISË ,FINANCAVE DHE BUXHETIT DHE 

SHËRBIMEVE PUBLIKE 

Jani Apostol,   Miallaq Nikolla,  Taqo Grozdani 

2 KOMISIONI I KULTURËS RINISË ,SPORTEVE DHE ARSIMIT Bllagica Mihal, Spase Tërpo, Jordan Jankulla 

3 KOMISIONI I SHËNDETËSISË , RREGULLORES DHE PROGRAMIT 

TË KËSHILLIT 

Vaska Vasilovski, Nada Gjoli, Aida Trajanof 

4 KOMISIONI I BUJQËSISË,MBROJTJES CIVILE DHE EMERGJENCAVE Moza Simon, Stavre Stavre, Sandi Nikolla 

5 KOMISIONI I BARAZISË GJINORE  NDIHMËS EKONOMIKE DHE 

STREHIMIT 

Adelina Tërpo, Vasilika Kolefski, Naum Damo 


